ATA DE ASSEMBLEIA GERAL DA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNIFACISA PARA

APROVAÇÃO DAS CONTAS DO ANO DE 2019

Aos dez dias do mês de fevereiro de dois mil

sede da Associação Atlética Unifacisa, situada na

np
Reunião Extraordinária da Assembleia Geral da

Figueiredo, nº 1901, Bairro Itararé, Cidade de Ca

e vinte, às 14 horas, realizou-se na

Avenida Senador Argemiro de

ina Grande, Estado da Paraíba,

Associação Atlética Unifacisa,

convocada e presidida pelo Presidente Diego Nery Benevides Gadelha, com fulcro no

Artigo 15, inciso III do Estatuto vigente, com a finalidade de propor a ANÁLISE E

APROVAÇÃO DAS CONTAS DA ASSOCIAÇÃ

FINANCEIRO DO ANO DE 2019.

O ATLÉTICA DO EXERCÍCIO

Inicialmente o Presidente Diego Nery Benevides Gadelha saudou todos os presentes.

Em seguida, passou a palavra ao relator José Lafayj

entregou aos presentes uma planilha do Demonst

Financeiro 2019, onde todas as contas foram d

Ptte Pires Benevides Gadelha, que

rativo do Resultado do Exercício

etalhadas com seus respectivos

lançamentos de Receitas e Despesas, juntamente a ii do Balanço Patrimonial

e após a apresentação as contas foram aprovadas por

Após estes atos, não havendo mais nada a ser tratad

encerrada, sendo lavrada a presente ata, sendo lida e

Campina Grande, 10 de feverg

»

D N ROBERTO BENEVIDES GADELHA
E Ee.

Brasileiro, Casado, médico, residente na Rua
Jardim Tavares, Campina Grande, Paraíba, CER
de identidade sob RG nº 200.788 SSP/PB e inscril

rea aham BFÂNCA NERY BENEVIDES GADELHA

Brasileira, solteira, médica, residente na Rua
Jardim Tavares, Campina Grande, Paraíba,
cédula de identidade sob RG nº 3.286.684 SS
070.963.614-80

/ j , ) sd : /

Leu ÃO sk Leu do fre VA Ko

PAULO DE ARAUJO PEREIRA NETO

Brasileiro, casado, bancário, residente na Rua
Santa Rosa, Campina Grande, Paraíba, CEP: 5
identidade sob RG nº 3.044.057 e inscrito no CP

and /

CEP: 58.402-022, portadora da

3.416-665,
F sob nº 076.596.514-39

todos os presentes.

o, O Presidente deu a reunião por

assinada por todos os presentes.

»iro de 2020.

Manoel Elias de Araújo, 740,
: 58.402-022, portador da cédula
to no CPF sob nº 296.115.396-49

Manoel Elias de Araújo, 740,

P/PB e inscrita no CPF sob nº

José Martins de Andrade, 270,
ortador da cédula de

Ar   pulse A

Milo Corso Coçgatia
NEYLANE COELHO GADELHA

Brasileira, casada, médica, residente na Rua Antônio de Souza Lopes, 120, apto
1202, Catolé Campina Grande, Paraíba, CEP: 58410-180,

nº 9.173.001 SDS/PE e inscritojno CPF sob nº 007.557.804-26 identidade sob R

CN fm ren E Pd a ã ns
DOMICIO BARBOSA DINIZ

Brasileiro, casado, coordenador de recursos

portador da cédula de

humanos, residente na Rua
Monteiro Lobato, 431, Alto Branco, Campina Grande, Paraíba, CEP: 58.401-332,
portador da cédula de identidade sob
sob nº 023.047.244-34

     EVIDES GADE

           Brasileiro, casado, advogado, residente na Ru
Sousa, Paraiba-CEP--58.801-530,
2.688.861 SSP/PB e inscrito no CP

EDUARDO HENRIQUE COURA SCHAFER

G nº 72.935 SSP/PB e inscrito no CPF

LHA

à Deocleciano Pires, 18, Centro,
ortador da cédula de identidade sob RG nº
sob o nº 075.733.264-16

Brasileiro, casado, engenheiro, residente na Rua Presidente Roosevelt, 10, apto
302, Alto Branco, Campina Grande, Paraíba, CEP: 58.401-696, portador da
cédula de identidade sob RG nº 3.351.066 e inscrito no CPF sob nº 090.653.364-3

-

e CÁ ds Lo aa N ã a I +

CAROLINA NER' BENEVIDES GADELHA

Brasileira, casada, arquiteta, residente na Ru
Jardim Tavares, Campina Grande, Paraíba,
cédula de identidade sob RG nº 2.591.124 SS
045.454.294-16

a Manoel Elias de Araújo, 740,
CEP: 58.402-022, portadora da
DS/PB e inscrita no CPF sob nº

GISELE BIANCA NERY GADELHA

Brasileira, casad / psicóloga, residente na Rua Manoel Elias de Araújo, 740, Jardim Tavares,

Campina Grande, Paraíba, CEP: 58.402-022, portador| da cédula de identidade sob RG nº

757.090 SSP/MG e inscrito no CPF sob nº 436.075.786-72

DES MA Cocbeteer -
O NERY td ES GADELHA

Brasileiro, casado, médico, residente na Rua Antônio de Souza Lopes, 120, apto 1202, Catolé

Campina Grande, Paraíba, CEP: 58410-180, portador |da cédula de identidade sob RG nº

2.510.565 SSP/PB e inscrito no CPF sob nº 041.926.384-52

Es
ad